
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO 

C N P J N" 0 5 . 1 3 1 . 1 8 0 / 0 0 0 1 - 6 4 - F o n e (93) 3 5 4 7 - 3 0 4 4 - R A M A L 2 0 4 / 2 0 7 

R u a D e p u t a d o R a i m u n d o C h a v e s , 3 3 8 - C e n t r o - C E P . 6 8 . 2 5 0 - 0 0 0 

PORTARIA N^ 1.671, de 06 de agosto de 2018. 

Dispõe sobre concessão de diárias. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, Estado do Pará. no uso de suas atribuições 
legais, etc. 

Considerando o Oficio n°. 010/2018-DRH/PMP, 25 de julho de 2018, sob o 
processo n°. 06676/2018. 

R E S O L V E : 

Art.1** - Conceder à servidora ANA PAULA NUNES DE SIQUEIRA, ocupante do 

cargo Comissionado de Coordenadora da Unidade do Controle Interno - U. C. I, 

lotada no Gabinete do Prefeito, 06 (seis) diárias, no período de 05 a 10 de agosto de 

2018, para custear despesas com viagem até a Cidade de Belém/PA, para tratar 

assuntos junto ao Tribunal de Contas dos Municípios(TCM): para tratativa acerca 

das mudanças nas prestações de conta a partir de 2018; controle de Contratações 

Temporárias e procedimentos para serem viabilizados junto ao TCM; e Verificação e 

controle dos servidores públicos efetivos do Município. 

Art.2''- Esta Portalria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a partir de 35/08/2018. 

GABINETE DO P R ^ E I T O MUNICIPAL DE ÓBIDOS, em 06 de agosto de 2018. 

FRANCISCO JOSE ALFAIA 
Prefeito Municipal de Óbidos 

JE BARROS 

Règistfadá e 'publicadâ na S E C R E T A R I A M U N I C I P A L D E A D M I N I S T R A Ç Ã O E 

D B S E N MENTO HUMANO, em 06 de agosto de 2018. 

GENEVALÍX) GOUflES èt-ARAÚJO 
Secretário Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano 



RECIBO 

R$ 3.367.98 

Recebi da Prefeitura Municipal de Óbidos, a importância de R$-3.367,98 
(TRÊS MIL TREZENTOS E SESSENTA E SETE REAiS E NOVENTA E OITO 
CENTAVOS], proveniente a 06 (seis) diárias, no período de 05 a 10 de agosto de 
2018, para custear despesas com viagem até a cidade de Beiém-Pá, para tratar 
assuntos junto ao Tribunal de Contas dos Municípios (TCM), conforme portaria 

1.671. de 06 de agosto de 2017. 

Por ter recebido a referida importância passo recibo em 2 (duas) vias de 
Igual forma e teor. 

Óbidos de de 2018 

ANA PAULA NUNES DE SIQUEIRA 
Coordenadora da Unidade de Controle interno 

CPF: 647.892.842-04 
RG: 14741997-SS/AM 

AG:012-BANPARÁ 
C/C: 493747-3 • 


